СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 мая 2025 года                                                                                         № 121-р
с.Левокумское

[bookmark: _GoBack]О победителе конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 05 мая 2025 года  № 319 «Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных казенных, бюджетных, автономных учреждений, в отношении которых администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края осуществляет функции и полномочия учредителя » и на основании протокола конкурсной комиссии на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения  «Единая дежурно-диспетчерская служба» Левокумского муниципального округа Ставропольского края  от 25 апреля 2025 года № 1

1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лагошина Виталия Ивановича.

2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края осуществить необходимые мероприятия по заключению трудового договора.

3.Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                             (Будариной Н.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» в разделе «Администрация» в подразделе «Резерв кадров».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                           А.Н. Иванов